

Årsredovisning för
Trydeholm Socionom AB

559398-1888

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Marie Johansson
Styrelseledamot

2024-12-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trydeholm Socionom AB, 559398-1888, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultation för enhetschefer, arbetsmiljöfrågor för företag samt walk & talkterapi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av minskad efterfrågan och sträng budget hos kunderna har nettoomsättningen minskat väsentligt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	149 813	437 065
Resultat efter finansiella poster	-91 687	137 266
Soliditet %	35,7	64

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		108 377
Balanseras i ny räkning		108 377	-108 377
Årets resultat			-91 687
Belopp vid årets utgång	25 000	108 377	-91 687

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	108 377
Årets resultat	-91 687
Summa	16 690
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 690
Summa	16 690

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		149 813	437 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		149 813	437 065
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 450	-65 399
Personalkostnader	2	-194 505	-234 401
Summa rörelsekostnader		-241 955	-299 800
Rörelseresultat		-92 142	137 265
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		459	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		455	1
Resultat efter finansiella poster		-91 687	137 266
Resultat före skatt		-91 687	137 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 889
Årets resultat		-91 687	108 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	750
Övriga fordringar		63 883	19 441
Summa kortfristiga fordringar		63 883	20 191
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 050	188 184
Summa kassa och bank		53 050	188 184
Summa omsättningstillgångar		116 933	208 375
SUMMA TILLGÅNGAR		116 933	208 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 377	0
Årets resultat		-91 687	108 377
Summa fritt eget kapital		16 690	108 377
Summa eget kapital		41 690	133 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		559	3 076
Övriga skulder		65 688	60 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 996	11 390
Summa kortfristiga skulder		75 243	74 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		116 933	208 375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, Sydrev Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Tomelilla

Ann-Marie Johansson

2024-12-06

Ann-Marie Johansson

Datum

Styrelseledamot